ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191 /UBND
V/v tiếp tục duy trì triển khai kiến trúc

chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi,

phiên bản 2.0

Sơn Kỳ, ngày 02 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Trưởng các thôn.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ về cải cách hành chính,

chuyển đổi số, phát triển Chính quyền điện tử, ứng dụng công nghệ thông tin trên

địa bàn xã; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Cán bộ, công chức xã theo chức năng nhiệm vụ được giao phối hợp với

công chức Văn hóa – xã hội (phụ trách Văn hóa-thông tin) tiếp tục duy trì triển khai

thực hiện các nội dung liên quan tại Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021

của UBND tỉnh về Phê duyệt kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên

bản 2.0 (có Quyết định kèm theo).

2. Công chức Văn phòng – thống kê thực hiện đăng tải công khai Quyết định

số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 trên Trang thông tin điện tử xã vào chuyên

mục Kiến trúc chính quyền điện tử 2.0.

3. Thôn trưởng các thôn thông báo, triển khai rộng rãi cho toàn thể nhân dân

biết, truy cập, tìm hiểu về hoạt động chuyển đổi số, xây dựng kiến trúc chính quyền

điện tử trên địa bàn xã.

Yêu cầu các bộ phận chuyên môn, các cơ quan, đơn vị liên quan và thôn trưởng

các thôn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (đưa tin);

- Trang thông tin điên tử xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân